
 

 

 

Įvaikinimo organizavimo  

Lietuvos Respublikoje tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

(Sprendimo dėl asmens (-enų), pasirengusio (-ių) įvaikinti vaiką, parinkimo įvaikinti galimą 

įvaikinti vaiką forma) 

 

 

ĮVAIKINTOJŲ PARINKIMO KOMISIJA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL ASMENS (-ENŲ), PASIRENGUSIO (-IŲ) ĮVAIKINTI VAIKĄ, PARINKIMO 

ĮVAIKINTI GALIMĄ ĮVAIKINTI VAIKĄ  
 

20__ m. ___________ ___ d. Nr. ____________ 

Vilnius 

 

Įvaikintojų parinkimo komisija, atsižvelgdama į 

________________________________________________________________________________              

(posėdžio data, laikas, protokolo registracijos numeris) 

posėdyje įvykusį balsavimą, 

 

n u s p r e n d ž i a ,  kad asmuo (-enys), pasirengęs (-ę) įvaikinti vaiką, 

 _______________________________________________________________________________ 
 _______________________________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________, 
 (vardas (-ai), pavardė (-ės), gimimo data) 

gyvenantis (-ys)  __________________________________________________________________, 
 (faktinės gyvenamosios vietos adresas) 

yra parenkamas (-i) įvaikinti galimą įvaikinti vaiką  ______________________________________  
 

 _______________________________________________________________________________, 
(vardas, pavardė, gimimo data) 

vadovaujantis Civilinio kodekso 3.223 straipsniu, kuriame nustatyta pirmenybės įvaikinti 

suteikimo eilė (nurodomas konkretus šiame straipsnyje įvardytas prioritetas): 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

ir įvertinus: 

1. Įvaikinimo organizavimo Lietuvos Respublikoje tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) 

17.1 papunktyje nurodytus asmens (-enų) gebėjimus patenkinti galimo įvaikinti vaiko poreikius: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_________________________ 

2. Aprašo 17.2 papunktyje pateiktą informaciją apie asmens (-enų) lūkesčius dėl vaiko: ________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  



2 

 

 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

PRIDEDAMA. Įvaikintojų parinkimo komisijos posėdžio protokolas.     

 

Komisijos pirmininkas  __________________   ________________________  
 (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

Komisijos sekretorius  __________________   ________________________  
 (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 


